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第 16 回 菜の花飯⼭ラウンド 
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主  催 : ⽇本学⽣⾃転⾞競技連盟  共  催 : ⻑野県⾃転⾞競技連盟  主  管 : 菜の花飯⼭サイクルレース実⾏委員会 
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後  援  : 飯⼭市 飯⼭市教育委員会 特定⾮営利法⼈飯⼭市スポーツ協会 ⼀般社団法⼈信州いいやま観光局  Communique４-1 

 

  

Day1. 飯⼭ＴＴスタートリスト
⼥⼦

＃ スタート時刻 ⼤学名 名前 Name 学年 到達時刻 タイム
188 12:45:00 早稲⽥⼤学 ⽯⽥ 唯 Ishida Yui 3  ︓  ︓  ．   分  秒  

クラス３
＃ スタート時刻 ⼤学名 名前 Name 学年 到達時刻 タイム

187 12:45:30 中京⼤学 岸本宙⽃ Kishimoto,Hiroto 3   分  秒     分  秒  
186 12:46:00 信州⼤学 滝沢 佳⼤ TAKIZAWA,Yoshihiro 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
185 12:46:30 法政⼤学 屋⼝  修冶 YAGUCHI,Shuya 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
184 12:47:00 朝⽇⼤学 濱⽥⼤輝 HAMADA,Daiki 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
183 12:47:30 作新学院⼤学 楢⼭ 結⼰ NARAYAMA,Yuki 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
182 インターバル  ⼤阪産業⼤学  村⽥ ⿇弦 MURATA,Maito 2 DNS   分  秒  
⽋番 インターバル
180 12:49:00 朝⽇⼤学 國吉優希 KUNIYOSHI,YUKI 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
179 12:49:30 法政⼤学 川本 冬⽮ KAWAMOTO,Touya 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
178 12:50:00 ⽇本⼤学 松岡 隼⼈ MATSUOKA Hayato 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
177 12:50:30 明星⼤学 本条 悠太郎 HONJO,Yutaro 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
176 12:51:00 朝⽇⼤学 熱⽥歩 ATUTA,Ayumu 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
175 12:51:30 慶応義塾⼤学 ⼩林 ⼤悟 KOBAYASHI,Daigo 4  ︓  ︓  ．   分  秒  
174 12:52:00 作新学院⼤学 阿蘇 来夢 ASO,Raimu 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
173 12:52:30 関⻄⼤学 ⻄村 聡太 Nishimura Souta 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
172 12:53:00 京都産業⼤学 松永亮也 Matunaga.Akiya 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
171 12:53:30 朝⽇⼤学 野⽥勇⾶ NODA,YUHI 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
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＃ スタート時刻 ⼤学名 名前 Name 学年 到達時刻 タイム
170 12:54:00 新潟⾷料農業⼤学 深⾕ 豪太 HUKAYA.Gota 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
169 12:54:30 順天堂⼤学 ⻄⽥玲遠 Nishida.Reon 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
168 12:55:00 南⼭⼤学 深⾕天翔 Fukaya Hiroto 2  ︓  ︓  ．   分  秒  

インターバル
167 12:57:00 明星⼤学 ⼭⽊ 敏嗣 YAMAKI，Satoshi 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
166 12:57:30 徳島⼤学 ⼭本匠 YAMAMOTO,Takumi 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
165 12:58:00 順天堂⼤学 塚⽥濯 Tukada.Aro 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
164 12:58:30 朝⽇⼤学 ⼭中蒼天 YAMANAKA,Souta 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
163 12:59:00 新潟⼤学 鈴⽊ 雄⼤ Suzuki. Yudai 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
162 12:59:30 岡⼭⼤学 ⻑嶺 賢志 Nagamine. Takashi 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
161 13:00:00 明治国際医療⼤学 菅⾕ 怜央 SUGAYA,Reo 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
160 13:00:30 ⽴命館⼤学 天野 裕稀 AMANO, Yuki 4  ︓  ︓  ．   分  秒  
159 13:01:00 新潟⾷料農業⼤学 前橋 佳太 MAEHASHI,Keita 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
158 13:01:30 明星⼤学 ⼾⽥ 旺希 TODA,Oki 4  ︓  ︓  ．   分  秒  
157 13:02:00 朝⽇⼤学 船⽊浩太郎 FNAKI,Kotaro 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
156 13:02:30 慶応義塾⼤学 岩間 健太 IWAMA,Kenta 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
155 13:03:00 新潟⾷料農業⼤学 ⽯川 陽⽃ ISHIKAWA.Hikaru 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
154 13:03:30 東北学院⼤学 ⼩澤侑陽 KOSAWA,Yuhi 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
153 13:04:00 朝⽇⼤学 古賀裕樹 KOGA,Hiroki 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
152 13:04:30 ⼤阪⼤学 坂倉 ⻘⽻ Seiha Sakakura 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
151 13:05:00 中京⼤学 武⽥柊 Takeda,Shu 1  ︓  ︓  ．   分  秒  

インターバル
150 13:07:00 東海⼤学 市川 ⿓之介 ICHIKAWA, Ryunosuke 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
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＃ スタート時刻 ⼤学名 名前 Name 学年 到達時刻 タイム
149 13:07:30 朝⽇⼤学 上杉有弘 UESUGI,TOMOHIRO 4  ︓  ︓  ．   分  秒  
148 13:08:00 ⼤阪⼤学 鶴⽥ 健⼼ Kensin Tsuruta 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
147 13:08:30 ⽇本⼤学 加藤  尊 KATO Mikoto 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
146 13:09:00 中京⼤学 ⾦指逸⼈ Kanezashi,Hayato 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
145 13:09:30 朝⽇⼤学 新⾕和征 NIIYA,KAZUYUKI 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
144 13:10:00 慶応義塾⼤学 ⼤和⽥ ⿓之慎 OWADA,Tatsunoshin 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
143 13:10:30 東京⼤学 ⻄村明展 NISHIMURA,Akihiro 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
142 13:11:00 新潟⾷料農業⼤学 藤井 悠⽻ FUJII,Yu 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
141 13:11:30 ⽇本⼤学 藤本 怜 FUKIMOTO Rei 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
140 13:12:00 ⼤阪⼤学 伊藤 秀帆 Hideho ito 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
139 13:12:30 朝⽇⼤学 加藤弘喜 KATOU,Hiroki 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
138 13:13:00 関⻄⼤学 ⽵内 奨吾 Takeuchi Syogo 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
137 13:13:30 法政⼤学 濱⽥  ⼤空 HAMADM,Taiku 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
136 13:14:00 信州⼤学 LI RUIZI RI,Zuishi 4  ︓  ︓  ．   分  秒  
135 13:14:30 朝⽇⼤学 布廣優樹 NUNOHIR,Yuki 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
134 13:15:00 慶応義塾⼤学 平井 健三 HIRAI,Kenzo 2  ︓  ︓  ．   分  秒  

インターバル
133 13:17:00 作新学院⼤学 安江 永遠 YASUE,Towa 4  ︓  ︓  ．   分  秒  
132 13:17:30 信州⼤学 佐藤 正基 SATO,Masaki 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
131 13:18:00 南⼭⼤学 奥⼭和紀 Okuyama Kazuki 4  ︓  ︓  ．   分  秒  
130 13:18:30 関⻄⼤学 橘 優太 Tachibana yuta 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
129 13:19:00 ⽇本⼤学 ⼭本 蒼良 YAMAMOTO Sora 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
128 13:19:30 朝⽇⼤学 清⽔勇志 SHIMIZU,Yushi 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
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＃ スタート時刻 ⼤学名 名前 Name 学年 到達時刻 タイム
127 13:20:00 Auto Bahn Gotemba ⻑尾 拓⼈ NAGAO, Takuto 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
126 13:20:30 中京⼤学 住吉晴気 Sumiyoshi,Haruki 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
125 13:21:00 東北学院⼤学 林宗利 HAYASHI,Munetoshi 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
124 13:21:30 順天堂⼤学 ⼤森虹亮 Omori.kosuke 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
123 13:22:00 ⽴教⼤学 鈴⽊ 史⻯ SUZUKI. Shiryu 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
122 13:22:30 東海⼤学 ⽥中 鳳⼈ TANAKA, Takato 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
121 13:23:00 東北学院⼤学 ⽥村和弥 TAMURA,Kazua 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
120 13:23:30 朝⽇⼤学 ⻄條玲緒 NISHIJYOU,REO 4  ︓  ︓  ．   分  秒  
119 13:24:00 中京⼤学 イ・チェリュン Lee,Chaeryun 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
118 13:24:30 東京⼯業⼤学 ⼩寺玲⼆郎 Kodera. Reijiro 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
117 13:25:00 新潟⾷料農業⼤学 福島 唯暉 FUKUSHIMA,Yuiki 3  ︓  ︓  ．   分  秒  

インターバル
116 13:27:00 順天堂⼤学 川⽥翔太 Kawada.Shota 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
115 13:27:30 朝⽇⼤学 末⽊克典 SUEKI,KATUNORI 4  ︓  ︓  ．   分  秒  
114 13:28:00 ⽇本⼤学 松島 煌和 MATSUSHIMA Kouwa 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
113 13:28:30 ⽴教⼤学 ⼩林 翼 KOBAYASHI. Tsubasa 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
112 13:29:00 京都産業⼤学 瀧⼭⽉⽃ Takiyama.Tukito 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
111 13:29:30 新潟⾷料農業⼤学 相原 匡兵 AIHARA,Kyohei 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
110 13:30:00 ⼤阪⼤学 篠崎 裕希 Yuki Shinozaki 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
109 13:30:30 朝⽇⼤学 三⾕海⽃ MITANI,Kaito 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
108 13:31:00 京都産業⼤学 牧野壮太 Makino.Sota 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
107 13:31:30 朝⽇⼤学 細川拓真 HOSOKAWA,Tajumi 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
106 13:32:00 東京⼤学 鎌⽥将 KAMATA, Masashi M1  ︓  ︓  ．   分  秒  
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＃ スタート時刻 ⼤学名 名前 Name 学年 到達時刻 タイム
105 13:32:30 新潟⾷料農業⼤学 空⽊ 拓海 UTSUROGI,Takumi 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
104 13:33:00 東北学院⼤学 茂呂佳名⼈ MORO ,Kanato 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
103 13:33:30 朝⽇⼤学 ⽦⽥雅⼈ HIKIDA,Masato 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
102 13:34:00 作新学院⼤学 ⻄⽥ 圭 NISHIDA, Kei 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
101 13:34:30 ⼤阪産業⼤学 永尾 祐⼀郎 NAGAO,Yuichiro 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
100 13:35:00 ⼤阪⼤学 栗本 晃希 Koki Kurimoto 2  ︓  ︓  ．   分  秒  

インターバル
99 13:37:00 朝⽇⼤学 千葉俊輔 CHIBA,Shunsuke 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
98 13:37:30 東京⼤学 藤岡傑 FUJIOKA, Suguru 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
97 13:38:00 法政⼤学 後藤  ゴウ GOTO,Go 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
96 13:38:30 慶応義塾⼤学 阿部 浩⼤ ABE,Kota 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
95 13:39:00 朝⽇⼤学 加賀⾕修⽃ KAGAYA,SYUTO 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
94 13:39:30 新潟⾷料農業⼤学 梅津 ⾶⽻ UMEDU.Towa 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
93 13:40:00 京都⼤学 篠原 舜宗 Shinohara. Toshimune 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
92 13:40:30 京都産業⼤学 ⼭⼝順也 Yamaguti.Zyunnya 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
91 13:41:00 筑波⼤学 中原 秀昂 NAKAHARA. Hidetaka 5  ︓  ︓  ．   分  秒  
90 13:41:30 慶応義塾⼤学 六川 毅 ROKUGAWA,Tsuyoshi 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
89 13:42:00 朝⽇⼤学 ⿑藤脩 SAITOU,Shyu 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
88 13:42:30 ⽇本⼤学 ⽥崎 隼翔 TASAKI Hayato 4  ︓  ︓  ．   分  秒  
87 13:43:00 作新学院⼤学 ⽣⽥ 楓唯 IKUTA, Huui 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
86 13:43:30 筑波⼤学 保本 雄⾶ YASUMOTO. Yuhi 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
85 13:44:00 明治⼤学 海⽼島卓弥 EBISIMA、Takuya 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
84 13:44:30 新潟⼤学 添⽥ 昂弥 Soeta. Kouya 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
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SOTO/⼾狩観光協会/⼾狩温泉スキー場株式会社/有限会社神仏の鷲森/アートいっぽ/TRKWorks (順不同・予定含む) 
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＃ スタート時刻 ⼤学名 名前 Name 学年 到達時刻 タイム
83 13:45:00 作新学院⼤学 及川 弘恭 OIKAWA,Hiroyasu 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
82 13:45:30 慶応義塾⼤学 秋⽥ 圭佑 AKITA,Keisuke 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
81 13:46:00 朝⽇⼤学 渡邊蓮 WATANABE,Ren 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
80 13:46:30 京都⼤学 阿部 暖 Abe. Haru 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
79 13:47:00 中央⼤学 ⼤室佑 TASUKU OMURO 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
78 13:47:30 東北学院⼤学 加藤すばる KATO,Subaru 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
77 13:48:00 ⽇本⼤学 ⼤井川 良⽣ OIGAWA　Raiki 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
76 13:48:30 京都産業⼤学 ⼭⽥潤 Yamada.Zyunn 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
75 13:49:00 新潟⾷料農業⼤学 多⽥ 翔⾶ TADA.Kaketo 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
74 13:49:30 法政⼤学 吉野  瑠⼈ YOSHINO,Ryuto 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
73 13:50:00 作新学院⼤学 中井 陸都 NAKAI,Rikuto 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
72 13:50:30 朝⽇⼤学 鶴久⼒ TURUHISA,Chikara 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
71 13:51:00 関⻄⼤学 村上 歩 Murakami Ayumu 3  ︓  ︓  ．   分  秒  

クラス2
＃ スタート時刻 ⼤学名 名前 Name 学年 到達時刻 タイム
66 13:56:00 中京⼤学 鈴⽊創太 Suzuki,Sota 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
65 13:56:30 新潟⾷料農業⼤学 加藤 快介 KATOU.Kaisuke 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
64 13:57:00 京都産業⼤学 ⼩栗太⼆ Oguri.Taiti 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
63 13:57:30 東京⼯業⼤学 内⽥崇志 Uchida Dakashi 4  ︓  ︓  ．   分  秒  
62 13:58:00 明星⼤学 ⼩森 継⼼ KOMORI，Keishin 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
61 13:58:30 京都産業⼤学 吉⽥圭吾 Yasida.Keigo 4  ︓  ︓  ．   分  秒  
60 13:59:00 同志社⼤学 天野 裕太 AMANO,Yuta 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
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＃ スタート時刻 ⼤学名 名前 Name 学年 到達時刻 タイム
83 13:45:00 作新学院⼤学 及川 弘恭 OIKAWA,Hiroyasu 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
82 13:45:30 慶応義塾⼤学 秋⽥ 圭佑 AKITA,Keisuke 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
81 13:46:00 朝⽇⼤学 渡邊蓮 WATANABE,Ren 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
80 13:46:30 京都⼤学 阿部 暖 Abe. Haru 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
79 13:47:00 中央⼤学 ⼤室佑 TASUKU OMURO 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
78 13:47:30 東北学院⼤学 加藤すばる KATO,Subaru 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
77 13:48:00 ⽇本⼤学 ⼤井川 良⽣ OIGAWA　Raiki 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
76 13:48:30 京都産業⼤学 ⼭⽥潤 Yamada.Zyunn 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
75 13:49:00 新潟⾷料農業⼤学 多⽥ 翔⾶ TADA.Kaketo 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
74 13:49:30 法政⼤学 吉野  瑠⼈ YOSHINO,Ryuto 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
73 13:50:00 作新学院⼤学 中井 陸都 NAKAI,Rikuto 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
72 13:50:30 朝⽇⼤学 鶴久⼒ TURUHISA,Chikara 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
71 13:51:00 関⻄⼤学 村上 歩 Murakami Ayumu 3  ︓  ︓  ．   分  秒  

クラス2
＃ スタート時刻 ⼤学名 名前 Name 学年 到達時刻 タイム
66 13:56:00 中京⼤学 鈴⽊創太 Suzuki,Sota 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
65 13:56:30 新潟⾷料農業⼤学 加藤 快介 KATOU.Kaisuke 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
64 13:57:00 京都産業⼤学 ⼩栗太⼆ Oguri.Taiti 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
63 13:57:30 東京⼯業⼤学 内⽥崇志 Uchida Dakashi 4  ︓  ︓  ．   分  秒  
62 13:58:00 明星⼤学 ⼩森 継⼼ KOMORI，Keishin 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
61 13:58:30 京都産業⼤学 吉⽥圭吾 Yasida.Keigo 4  ︓  ︓  ．   分  秒  
60 13:59:00 同志社⼤学 天野 裕太 AMANO,Yuta 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
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＃ スタート時刻 ⼤学名 名前 Name 学年 到達時刻 タイム
59 13:59:30 ⽇本⼤学 古⼭ 覚理 FURUYAMA Satori 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
58 14:00:00 朝⽇⼤学 世古真太郎 SEKO,Shinntarou 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
57 14:00:30 京都産業⼤学 中村栄杜 Nakamura.Eito 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
56 14:01:00 明治⼤学 ⽚岡遼真 KTAOKA,Ryoma 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
55 14:01:30 ⽇本⼤学 ⽩川 隆太 SHIRAKAWA Ryuta 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
54 14:02:00 京都産業⼤学 森⽥叶夢 Morita.Toa 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
53 14:02:30 新潟⾷料農業⼤学 酒井 章剛 SAKAI,Shogo 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
52 14:03:00 京都産業⼤学 四宮寛⼈ Sinomiya.Hiroto 4  ︓  ︓  ．   分  秒  
51 14:03:30 ⽇本⼤学 向川 颯太 MUKOGAWA Hayata 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
50 14:04:00 明治⼤学 ⼩池陽⽃ KOIKE、Akito 4  ︓  ︓  ．   分  秒  
49 14:04:30 関⻄⼤学 森⼭ ⼤吾 Moriyama Daigo 4  ︓  ︓  ．   分  秒  
48 14:05:00 作新学院⼤学 重⽥ 倫⼀郎 SHIGETA,Rinitirou 4  ︓  ︓  ．   分  秒  
47 14:05:30 ⽴教⼤学 ⽯井 望 ISHII. Nozomi 4  ︓  ︓  ．   分  秒  
46 14:06:00 ⽇本⼤学 新宮 颯太 SINGUU Souta 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
45 14:06:30 南⼭⼤学 ⽔井悠都 Mizui Yuto 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
44 14:07:00 中京⼤学 ⽯⽥智⼤ Ishida,Chihiro 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
43 14:07:30 関⻄⼤学 ⾄⽥ 恵⼈ Shida Keito 4  ︓  ︓  ．   分  秒  
42 14:08:00 ⽇本⼤学 菅野 蒼羅 SUGENO Aira 2  ︓  ︓  ．   分  秒  

インターバル
41 14:10:00 作新学院⼤学 ⼩関 創⽃ KOSEKI, Soto 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
40 14:10:30 中京⼤学 ⼤岩広輝 Oiwa,Hiroki 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
39 14:11:00 明治⼤学 鈴⽊澪 SUZUKI、Rei 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
38 14:11:30 朝⽇⼤学 アルーナサリスラリィ ARUNASARISU,R 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
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＃ スタート時刻 ⼤学名 名前 Name 学年 到達時刻 タイム
37 14:12:00 ⽇本⼤学 柚⽊ 伸介 YUNOKI Nobuyuki 1  ︓  ︓  ．   分  秒  
36 14:12:30 京都産業⼤学 奥⽥丈翔 Okuda.Takeru 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
35 14:13:00 作新学院⼤学 髙⽥ 颯天 TAKADA, Hayate 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
34 14:13:30 順天堂⼤学 中島壮琉 Nakajima.Soru 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
33 14:14:00 京都産業⼤学 廣中聖 Hironaka.Hiziri 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
32 14:14:30 朝⽇⼤学 藤本⼤吉 FUJIMOTO,DAIKICHI 4  ︓  ︓  ．   分  秒  
31 14:15:00 関⻄⼤学 古賀 仁誠 Koga Jinsei 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
30 14:15:30 京都⼤学 能登 滉太 Noto. Kota 5  ︓  ︓  ．   分  秒  
29 14:16:00 作新学院⼤学 左⽥ ⿓脩 SADA,Ryusuke 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
28 14:16:30 ⽴命館⼤学 榎⽊ 啓樹 ENOKI, Keiju 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
27 14:17:00 徳島⼤学 吉⽥晴登 YOSHIDA,Haruto 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
26 14:17:30 京都産業⼤学 末吉陽⽣ Sueyosi.Haruki 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
25 14:18:00 ⽇本⼤学 新井 敬太 ARAI Keita 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
＃ スタート時刻 ⼤学名 名前 Name 学年 到達時刻 タイム
24 14:18:30 朝⽇⼤学 福⽥⼀輝 FUKUDA,KAZUKI 4  ︓  ︓  ．   分  秒  
23 14:19:00 京都産業⼤学 ⽮萩悠也 Yahagi.yuuya 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
22 14:19:30 法政⼤学 堀北  ⼤和 HORIKITA,Yamato 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
21 14:20:00 ⽴命館⼤学 ⾼本 亮太 KOMOTO, Ryota 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
20 14:20:30 ⽇本⼤学 森本凛太郎 MORIMOTO Rintaro 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
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クラス１
＃ スタート時刻 ⼤学名 名前 Name 学年 到達時刻 タイム
16 14:23:00 朝⽇⼤学 ⼭本⼤智 YAMAMOTO,DAICHI 4  ︓  ︓  ．   分  秒  
15 14:23:30 京都産業⼤学 ⽥村⼀暉 Tamura.Kazuki 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
14 14:24:00 ⽴命館⼤学 松井 丈治 MATSUI, George 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
13 14:24:30 朝⽇⼤学 ⻑⾕川⼤悟 HASEGAWA,DAIGO 4  ︓  ︓  ．   分  秒  
12 14:25:00 明治⼤学 ⼩久保瑠惟 KOKUBO,Rui 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
11 14:25:30 信州⼤学 辻本 ⻘⽮ TSUJIMOTO,Seiya 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
10 14:26:00 ⽇本⼤学 北嶋 桂⼤ KITASHIMA Keita 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
9 14:26:30 京都産業⼤学 上野颯⽃ Uwano.Hayato 4  ︓  ︓  ．   分  秒  
8 14:27:00 朝⽇⼤学 伊⾖野廉 IZUNO,REN 4  ︓  ︓  ．   分  秒  
7 14:27:30 ⽇本⼤学 吉川 敬介 YOSHIKAWA Keisuke 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
6 14:28:00 明治⼤学 ⼩泉響貴 KOIZUMI,Hibiki 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
5 14:28:30 東京⼤学 ⻑坂和輝 NAGASAKA, Kazuki 2  ︓  ︓  ．   分  秒  
4 14:29:00 ⽇本⼤学 中野 楚樂 WU　Chuluo 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
3 14:30:00 Avenir Cycling Yamanashi 鈴⽊来⼈ SUZUKI Raito  ︓  ︓  ．   分  秒  
2 14:31:00 朝⽇⼤学 安達光伸 ADACHI,KOUSHIN 4  ︓  ︓  ．   分  秒  
1 14:32:00 ⽴教⼤学 中島 渉 NAKAJIMA. Ayumi 3  ︓  ︓  ．   分  秒  
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Day2.クリテリウム スタートリスト 

 

クラス３　１組

＃ 大学名 名前 Name 学年 順位

74 法政大学 吉野　　瑠人 YOSHINO,Ryuto 1

76 京都産業大学 山田　潤 Yamada.Zyunn 2

78 東北学院大学 加藤すばる KATO,Subaru 3

80 京都大学 阿部　暖 Abe. Haru 1

81 朝日大学 渡邊　蓮 WATANABE,Ren 1

84 新潟大学 添田　昂弥 Soeta. Kouya 2

86 筑波大学 保本　雄飛 YASUMOTO. Yuhi 2

87 作新学院大学 生田　楓唯 IKUTA, Huui 2

89 朝日大学 齊藤　脩 SAITOU,Shyu 2

90 慶応義塾大学 六川　毅 ROKUGAWA,Tsuyoshi 2

91 筑波大学 中原　秀昂 NAKAHARA. Hidetaka 5

94 新潟食料農業大学 梅津　飛羽 UMEDU.Towa 1

101 大阪産業大学 永尾　祐一郎 NAGAO,Yuichiro 1

102 作新学院大学 西田　圭 NISHIDA, Kei 3

105 新潟食料農業大学 空木　拓海 UTSUROGI,Takumi 3

113 立教大学 小林　翼 KOBAYASHI. Tsubasa 2

118 東京工業大学 小寺玲二郎 Kodera. Reijiro 2

120 朝日大学 西條玲緒 NISHIJYOU,REO 4

121 東北学院大学 田村和弥 TAMURA,Kazua 3

123 立教大学 鈴木　史竜 SUZUKI. Shiryu 3

129 日本大学 山本　蒼良 YAMAMOTO Sora 1

131 南山大学 奥山和紀 Okuyama Kazuki 4

133 作新学院大学 安江　永遠 YASUE,Towa 4

134 慶応義塾大学 平井　健三 HIRAI,Kenzo 2

136 信州大学 LI　RUIZI RI,Zuishi 4

137 法政大学 濱田　　大空 HAMADM,Taiku 2

141 日本大学 藤本　怜 FUKIMOTO Rei 1

142 新潟食料農業大学 藤井　悠羽 FUJII,Yu 3

144 慶応義塾大学 大和田　龍之慎 OWADA,Tatsunoshin 2

146 中京大学 金指　逸人 Kanezashi,Hayato 1

147 日本大学 加藤　　尊 KATO Mikoto 2

148 大阪大学 鶴田　健心 Kensin Tsuruta 2

155 新潟食料農業大学 石川　陽斗 ISHIKAWA.Hikaru 1

158 明星大学 戸田　旺希 TODA,Oki 4

173 関西大学 西村　聡太 Nishimura Souta 1

174 作新学院大学 阿蘇　来夢 ASO,Raimu 1

180 朝日大学 國吉　優希 KUNIYOSHI,YUKI 3

185 法政大学 屋口　修冶 YAGUCHI,Shuya 1

186 信州大学 滝沢　佳大 TAKIZAWA,Yoshihiro 3
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クラス３　２組

＃ 大学名 名前 Name 学年 順位

71 関西大学 村上　歩 Murakami Ayumu 3

82 慶応義塾大学 秋田　圭佑 AKITA,Keisuke 2

85 明治大学 海老島卓弥 EBISIMA、Takuya 1

88 日本大学 田崎　隼翔 TASAKI Hayato 4

93 京都大学 篠原　舜宗 Shinohara. Toshimune 2

96 慶応義塾大学 阿部　浩大 ABE,Kota 2

97 法政大学 後藤　　ゴウ GOTO,Go 3

104 東北学院大学 茂呂佳名人 MORO ,Kanato 2

107 朝日大学 細川　拓真 HOSOKAWA,Tajumi 2

109 朝日大学 三谷　海斗 MITANI,Kaito 1

111 新潟食料農業大学 相原　匡兵 AIHARA,Kyohei 2

112 京都産業大学 瀧山　月斗 Takiyama.Tukito 3

114 日本大学 松島　煌和 MATSUSHIMA Kouwa 1

116 順天堂大学 川田　翔太 Kawada.Shota 1

117 新潟食料農業大学 福島　唯暉 FUKUSHIMA,Yuiki 3

119 中京大学 イ・チェリュン Lee,Chaeryun 2

126 中京大学 住吉　晴気 Sumiyoshi,Haruki 1

127 Auto Bahn Gotemba 長尾　拓人 　　NAGAO, Takuto 2

130 関西大学 橘　優太 Tachibana yuta 2

138 関西大学 竹内　奨吾 Takeuchi Syogo 1

145 朝日大学 新谷　和征 NIIYA,KAZUYUKI 3

150 東海大学 市川　龍之介 ICHIKAWA, Ryunosuke 2

151 中京大学 武田　柊 Takeda,Shu 1

152 大阪大学 坂倉　青羽 Seiha Sakakura 3

156 慶応義塾大学 岩間　健太 IWAMA,Kenta 2

157 朝日大学 船木浩太郎 FNAKI,Kotaro 1

160 立命館大学 天野　裕稀 AMANO, Yuki 4

162 岡山大学 長嶺　賢志 Nagamine. Takashi 3

163 新潟大学 鈴木　雄大          Suzuki. Yudai 3

164 朝日大学 山中　蒼天 YAMANAKA,Souta 2

165 順天堂大学 塚田　濯 Tukada.Aro 3

171 朝日大学 野田　勇飛 NODA,YUHI 3

172 京都産業大学 松永　亮也 Matunaga.Akiya 2

176 朝日大学 熱田　歩 ATUTA,Ayumu 2

177 明星大学 本条　悠太郎 HONJO,Yutaro 1

179 法政大学 川本　冬矢 KAWAMOTO,Touya 2

183 作新学院大学 楢山　結己 NARAYAMA,Yuki 2

184 朝日大学 濱田　大輝 HAMADA,Daiki 2
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クラス３　３組

＃ 大学名 名前 Name 学年 順位

72 朝日大学 鶴久　力 TURUHISA,Chikara 1

73 作新学院大学 中井　陸都 NAKAI,Rikuto 2

75 新潟食料農業大学 多田　翔飛 TADA.Kaketo 1

77 日本大学 大井川　良生 OIGAWA　Raiki 1

79 中央大学 大室　佑 TASUKU OMURO 1

83 作新学院大学 及川　弘恭 OIKAWA,Hiroyasu 1

92 京都産業大学 山口　順也 Yamaguti.Zyunnya 2

95 朝日大学 加賀谷修斗 KAGAYA,SYUTO 3

98 東京大学 藤岡　傑 FUJIOKA, Suguru 1

99 朝日大学 千葉　俊輔 CHIBA,Shunsuke 1

100 大阪大学 栗本　晃希 Koki Kurimoto 2

103 朝日大学 疋田　雅人 HIKIDA,Masato 2

106 東京大学 鎌田　将 KAMATA, Masashi M1

108 京都産業大学 牧野　壮太 Makino.Sota 1

110 大阪大学 篠崎　裕希 Yuki Shinozaki 3

115 朝日大学 末木　克典 SUEKI,KATUNORI 4

122 東海大学 田中　鳳人 TANAKA, Takato 2

124 順天堂大学 大森　虹亮 Omori.kosuke 1

125 東北学院大学 林　宗利 HAYASHI,Munetoshi 2

128 朝日大学 清水　勇志 SHIMIZU,Yushi 1

132 信州大学 佐藤　正基 SATO,Masaki 3

135 朝日大学 布廣　優樹 NUNOHIR,Yuki 2

139 朝日大学 加藤　弘喜 KATOU,Hiroki 2

140 大阪大学 伊藤　秀帆 Hideho ito 3

143 東京大学 西村　明展 NISHIMURA,Akihiro 2

149 朝日大学 上杉　有弘 UESUGI,TOMOHIRO 4

153 朝日大学 古賀　裕樹 KOGA,Hiroki 2

154 東北学院大学 小澤　侑陽 KOSAWA,Yuhi 2

159 新潟食料農業大学 前橋　佳太 MAEHASHI,Keita 2

161 明治国際医療大学 菅谷　怜央 SUGAYA,Reo 1

166 徳島大学 山本　匠 YAMAMOTO,Takumi 3

167 明星大学 山木　敏嗣 YAMAKI，Satoshi 2

168 南山大学 深谷　天翔 Fukaya Hiroto 2

169 順天堂大学 西田　玲遠 Nishida.Reon 1

170 新潟食料農業大学 深谷　豪太 HUKAYA.Gota 1

175 慶応義塾大学 小林　大悟 KOBAYASHI,Daigo 4

178 日本大学 松岡　隼人 MATSUOKA Hayato 1

182 大阪産業大学 村田　麻弦 MURATA,Maito 2

187 中京大学 岸本　宙斗 Kishimoto,Hiroto 3
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クラス２

＃ 大学名 名前 Name 学年 順位

20 日本大学 森本凛太郎 MORIMOTO Rintaro 2

21 立命館大学 高本　亮太 KOMOTO, Ryota 3

22 法政大学 堀北　　大和 HORIKITA,Yamato 2

23 京都産業大学 矢萩悠也 Yahagi.yuuya 3

24 朝日大学 福田一輝 FUKUDA,KAZUKI 4

25 日本大学 新井　敬太 ARAI Keita 2

26 京都産業大学 末吉陽生 Sueyosi.Haruki 2

27 徳島大学 吉田晴登 YOSHIDA,Haruto 3

28 立命館大学 榎木　啓樹 ENOKI, Keiju 3

29 作新学院大学 左田　龍脩 SADA,Ryusuke 2

30 京都大学 能登　滉太 Noto. Kota 5

31 関西大学 古賀　仁誠 Koga Jinsei 2

32 朝日大学 藤本大吉 FUJIMOTO,DAIKICHI 4

33 京都産業大学 廣中聖 Hironaka.Hiziri 3

34 順天堂大学 中島壮琉 Nakajima.Soru 2

35 作新学院大学 髙田　颯天 TAKADA, Hayate 2

36 京都産業大学 奥田丈翔 Okuda.Takeru 2

37 日本大学 柚木　伸介 YUNOKI Nobuyuki 1

38 朝日大学 アルーナサリスラリィ ARUNASARISU,R 1

39 明治大学 鈴木澪 SUZUKI、Rei 1

40 中京大学 大岩広輝 Oiwa,Hiroki 2

41 作新学院大学 小関　創斗 KOSEKI, Soto 3

42 日本大学 菅野　蒼羅 SUGENO Aira 2

43 関西大学 至田　恵人 Shida Keito 4

44 中京大学 石田智大 Ishida,Chihiro 2

45 南山大学 水井悠都 Mizui Yuto 3

46 日本大学 新宮　颯太 SINGUU Souta 1

47 立教大学 石井　望 ISHII. Nozomi 4

48 作新学院大学 重田　倫一郎 SHIGETA,Rinitirou 4

49 関西大学 森山　大吾 Moriyama Daigo 4

50 明治大学 小池陽斗 KOIKE、Akito 4

51 日本大学 向川　颯太 MUKOGAWA Hayata 3

52 京都産業大学 四宮寛人 Sinomiya.Hiroto 4

53 新潟食料農業大学 酒井　章剛 SAKAI,Shogo 2

54 京都産業大学 森田叶夢 Morita.Toa 1

55 日本大学 白川　隆太 SHIRAKAWA Ryuta 3

56 明治大学 片岡遼真 KTAOKA,Ryoma 3

57 京都産業大学 中村栄杜 Nakamura.Eito 3



2023年度全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ 第 3戦 
第 16回 菜の花飯山ラウンド 

２０２３年４月２９日（土）－４月３０日（日） 

主  催 : 日本学生自転車競技連盟  共  催 : 長野県自転車競技連盟  主  管 : 菜の花飯山サイクルレース実行委員会 

協  賛: :井上ゴム工業株式会社/株式会社イノアックコーポレーション/株式会社日直商会/ FULLMARKS/POC/OGK Kabuto/ 

SOTO/戸狩観光協会/戸狩温泉スキー場株式会社/有限会社神仏の鷲森/アートいっぽ/TRKWorks (順不同・予定含む) 

後  援  : 飯山市 飯山市教育委員会 特定非営利法人飯山市スポーツ協会 一般社団法人信州いいやま観光局  

Communique4-15 

 

 

 

 

 

＃ 大学名 名前 Name 学年 順位

58 朝日大学 世古真太郎 SEKO,Shinntarou 2

59 日本大学 古山　覚理 FURUYAMA Satori 3

60 同志社大学 天野　裕太 AMANO,Yuta 1

61 京都産業大学 吉田圭吾 Yasida.Keigo 4

62 明星大学 小森　継心 KOMORI，Keishin 2

63 東京工業大学 内田崇志 Uchida Dakashi 4

64 京都産業大学 小栗太二 Oguri.Taiti 1

65 新潟食料農業大学 加藤　快介 KATOU.Kaisuke 1

66 中京大学 鈴木創太 Suzuki,Sota 2

188 早稲田大学 石田　唯 Ishida Yui 3

クラス1

＃ 大学名 名前 Name 学年 順位

1 立教大学 中島　渉 NAKAJIMA. Ayumi 3

2 朝日大学 安達　光伸 ADACHI,KOUSHIN 4

3 Avenir Cycling Yamanashi 鈴木　来人 SUZUKI Raito

4 日本大学 中野　楚樂 WU Chuluo 3

5 東京大学 長坂　和輝 NAGASAKA, Kazuki 2

6 明治大学 小泉　響貴 KOIZUMI,Hibiki 2

7 日本大学 吉川　敬介 YOSHIKAWA Keisuke 3

8 朝日大学 伊豆野　廉 IZUNO,REN 4

9 京都産業大学 上野　颯斗 Uwano.Hayato 4

10 日本大学 北嶋　桂大 KITASHIMA Keita 3

11 信州大学 辻本　青矢 TSUJIMOTO,Seiya 3

12 明治大学 小久保　瑠惟 KOKUBO,Rui 2

13 朝日大学 長谷川　大悟 HASEGAWA,DAIGO 4

14 立命館大学 松井　丈治 MATSUI, George 2

15 京都産業大学 田村　一暉 Tamura.Kazuki 2

16 朝日大学 山本　大智 YAMAMOTO,DAICHI 4


